
. 

 
 

 

 

 
  

  

 

  

  
 

 

 

 

 

 

«» 
 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Челябинской 

области № 01-460 «Об организации и проведении государственной (итоговой) 

аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений Челябинской 

области, освоивших образовательные программы основного общего 

образования в 2012 году», в целях  организации   и проведения государственной 

(итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы 

основного общего образования, с использованием механизмов независимой 

системы оценки знание путем создания территориальных экзаменационных 

комиссий    п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить сроки подачи и рассмотрения апелляций о несогласии с 

выставленными баллами по результатам экзаменов с использованием 

механизмов независимой системы оценки знаний путем создания 

территориальных экзаменационных комиссий (приложение). 

2.Определить местом работы территориальной конфликтной комиссии 

Управление образования администрации (ул.Уральская,8). 

3.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника  Горбунову Л.В. 

 

 

 

Начальник Управления                                                            А.А.Барабас 

 

 
 
 

 
 

Теплыгина Анна Борисовна, 66228 

Рассылка: дело, в отдел исполнителю, в ОУ, на сайт 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ОЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 

21.05.2012   №  311 
 

Об утверждении сроков подачи и 

рассмотрения апелляций о несогласии 

с выставленными баллами 

 



. 

Приложение 

Сроки подачи и рассмотрения апелляций о несогласии с выставленными 

баллами по результатам экзаменов с использованием механизмов независимой 

системы оценки знаний путем создания территориальных экзаменационных 

комиссий 

№ 

п/п 

Дата 

проведения 

экзамена 

Наименование 

предмета 

Срок 

ознаком

ления с 

результа

том 

Сроки подачи 

апелляции 

Дата и время 

работы 

конфликтной 

комиссии 

1 29.05.12 математика 31.05.12  1.06.12; 4.06.12 05.06.12  

10.00 

2 01.06.12 история, физика, 

химия, 

география, 

биология, ИКТ, 

английский язык 

05.06.12 06.06.12; 

07.06.12 

08.06.12 

10.00 

3 05.06.12 русский язык 08.06.12 11.06.12; 

13.06.12 

14.06.12 

10.00 

4 14.06.12 история, физика, 

химия, 

география, 

обществознание, 

ИКТ, 

литература, 

16.06.12 18.06.12; 

19.06.12 

20.06.12 

10.00 

 
 


